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Elıterjesztés  
a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások térítési díjának 2010. évi 

felülvizsgálatáról 
 

Tisztelt Képviselı- Testület! 
 
A személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások térítési díja (intézménytérítési 
díj) a szolgáltatási önköltség és a normatíva állami hozzájárulás, támogató szolgáltatás és 
jelzırendszeres házi segítségnyújtás esetén a szolgáltatási önköltség és a szolgáltatás külön 
jogszabály szerinti költségvetési támogatásának különbözete.  
Az intézményi térítési díjat integrált intézmény esetében szolgáltatásonként kell 
meghatározni, a közös költség elemek szolgáltatásonkénti közvetlen költségeinek arányában 
történı megosztásával. A személyi térítési díj összege, a megállapítás idıpontjától 
függetlenül, évente két alkalommal vizsgálható felül és változtatható meg.  
A Területi Szociális Központban megállapított térítési díjak felülvizsgálata most vált 
aktuálissá, mivel 2009 augusztusában volt az utolsó felülvizsgálat. 
Kérem a T. Képviselı- Testületet az elıterjesztés megtárgyalására. 
 
Sajószentpéter, 2010.08. 17. 
 
 
 

Sajószentpéter Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
……./2010.(……...) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételérıl, valamint a 
fizetendı térítési díjakról szóló 16/2008.(VI.24.) KT rendelet módosításáról 

 
Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselı-testülete az Alkotmány 
44/A.§(2)bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében  a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.tv. 16.§.(1) bekezdésében,   a szociális igazgatásról 
és a szociális ellátásokról szóló  1993. évi III.tv. ( a továbbiakban: Szt.) 92.§.(1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételérıl, valamint a fizetendı térítési díjakról az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. § 

 
A 16/2008.(VI.24.) KT rendelet  15.§ (5 ) bekezdésével meghatározott 1. sz melléklete 
helyébe ezen rendelet mellékletével meghatározott rendelkezés lép. 
 
 
 
 
 



 
 
2. § 

 
A 16/2008.(VI.24.) KT rendelet 7.§ (7) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép. 
„16/2008.(VI.24.) KT rendelet 7.§  
(7) Akinek családjában az egy fıre jutó jövedelem nem éri el az öregségi nyugdíj mindenkori 
legkisebb összegének (2010. évben 28500.-Ft) 100%-át a személyi segítés igénybevétele 
esetén mentesül a személyi térítési díj megfizetése alól. ( A 28501.Ft jövedelemtıl az 1. sz. 
melléklet szerinti jövedelemsávos személyi térítési díj megfizetése terheli az igénybevevıt.)” 

 
3. § 

 
Ezen rendelet 2010. szeptember 1. napján lép hatályba, a 16/2008.(VI.24.) KT rendelet ezen 
módosítással nem érintett rendelkezései változatlanul hatályban maradnak. 
 
Sajószentpéter, 2010. augusztus 26. 
 

 
Dr. Márton Kinga jegyzı                                                                           Dr. Faragó Péter 
      távollétében                                                                                            polgármester 
 
Dr. Szőcs Krisztina 
    aljegyzı 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
Ezen  rendeletet 2010. …………..  napján kihirdettem. 
 
 
Dr. Szőcs Krisztina 
   aljegyzı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Melléklet a …/2010.(…..) önkormányzati rendelethez 
 
„16/2008.(VI.24.) KT rendelet 1. számú melléklete” 
 
 1. A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások intézményi térítési díja (ÁFA nélkül) 
2010. év 
 
Szociális étkeztetés (csak ebéd)     450 Ft/nap 
(Helyben fogyasztás, elvitel, kiszállítás) 
Szociális étkeztetés (ebéd+reggeli)    524 Ft/nap 
Házi segítségnyújtás       425 Ft/óra 
Jelzırendszeres házi segítségnyújtás    111 Ft/nap 
 
Támogató szolgálat 
Személyi segítés      229 Ft/óra 
Szállítás díj       46 Ft/km 
 
Nappali ellátás- Idısek Klubja 
(„csak tartózkodás”)      600 Ft/nap 
 
 
2. Szociális étkeztetés személyi térítési díj kategóriai (csak ebéd)(Helyben fogyasztás, elvitel, 
kiszállítás) ÁFA nélkül 
 

      
     Jövedelem összege  
                 (Ft)       

 
 Térítési   
     díj 
   Ft/nap  

0 - 20.520 0 
20.521 - 28.500 48 
28.501 - 32.490 72 
32.491 - 36.480 96 
36.481 - 40.470 128 
40.471 - 42.750 168 
42.751 - 53.430 192 
53.431 - 64.110 224 
64.111 - 74.790 256 
74.791 - 85.500 296 
85.501 - 336 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
3. Szociális étkeztetés személyi térítési díj kategóriái (ebéd+reggeli) ÁFA nélkül 
 
     
       Jövedelem összege   
                      

Reggeli + ebéd 
Ft/nap 

 
Ebéd   Ft/nap 

0 - 20.520 0 0 
20.521 - 28.500 56 48 
28.501 - 32.490 88 72 
32.491 - 36.480 112 96 
36.481 - 40.470 152 128 
40.471 - 42.750 192 168 
42.751 - 53.430 224 192 
53.431 - 64.110 264 224 
64.111 - 74.790 296 256 
74.791 - 85.500 336 296 
85.501 - 376 336 
 
 
 
4. Házi segítségnyújtás személyi térítési díj kategóriái ÁFA nélkül 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5. Támogató Szolgálat Személyi segítés térítési díj kategóriái ÁFA nélkül 
 
    
 
 
 
   
 
 
 
6.  Támogató Szolgálat Személyi szállítás térítési díj kategóriái ÁFA nélkül 
 

Térítési díj összege: 50Ft/km 
 
6.1. Kedvezmények: 

Tanulmányok folytatásához, képességek fejlesztéséhez, munka-rehabilitációs- valamint fejlesztı 
foglalkoztatási programban való részvételhez szükséges szállítás esetén, a tanulói jogviszonnyal 
rendelkezı tanköteles korúak (Óvoda, iskola, fogyatékosok nappali intézménye) szállításakor térítési 
díj mentes. 
 
 

Jövedelem összege Térítési díj Ft/óra  
0 – 42.750 0  
42.751 – 85.500 350  
85.501 -  370  

 
Jövedelem összege 

Térítési díj 
     Ft/óra 

0 – 28.500 0 
28.501 – 71.250 100 
71.251 -  120 



 
 
6.2. Eseti szállítás/alkalom: 

Vagy lakhelyrıl a célállomásra, vagy a célállomásról a lakhelyre, vagy oda-vissza szállítást foglal 
magában egy adott napon megállapodás kötése nélkül nyújtott szolgáltatás. 
 
6.3. Csoportos szállítás: 

Legalább 5 fı azonos idıszakban és azonos célállomással történı szállítása. 
 
6.4.Rendszeres szállítás: 

A legalább heti rendszerességgel történı szállítás. 
 
 
7. Nappali ellátás – Idısek Klubja személyi térítési díj kategóriái ÁFA nélkül 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8. Területi Szociális Központ által nyújtott szolgáltatások önköltsége 
 
Szociális étkezés (ebéd)                              671 Ft/nap/fı 
 
Szociális étkeztetés (ebéd+reggeli)                            745 Ft/nap/fı 
 
Házi segítségnyújtás                             1016 Ft /óra 
 
Jelzırendszeres házi segítségnyújtás                              327Ft/nap 
 
Támogató Szolgálat                             2496 Ft 
 
Nappali ellátás - Idısek Klubja („csak tartózkodás”)     953 Ft/nap 
 
 
 

      
      
     Jövedelem          
      összege 
                      

 
Étkezés 

igénybevé- 
telével 

tartózkodás 
   Ft/nap 

 
Étkezés nélküli 

tartózkodás 
    Ft/nap 

0 - 20.520 0 
20.521 - 28.500 20 
28.501 - 32.490 20 
32.491 - 36.480 40 
36.481 - 40.470 40 
40.471 - 42.750 40 
42.751 - 53.430 70 
53.431 - 64.110 100 
64.111 - 74.790 110 
74.791 - 85.500 110 
85.501 - 110 
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